

**PODRECZNIK KL. II LO**  
**ROK SZKOLNY 2018/2019 - XV Liceum**

przedmiot	podręcznik –	wydawnictwo	autor	Materiał ćwiczeniowy	autor
język polski	<i>Ponad słowami Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum klasa 2, cz. 1</i>	Nowa Era	Małgorzata Chmiel, Anna Równy		
	<i>Ponad słowami Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum klasa 2, cz. 2</i>	Nowa Era	Małgorzata Chmiel, Anna Równy		
język angielski	Gateway plus 2 Podręcznik do języka angielskiego dla szkół ponadgimnazjalnych . zakres podstawowy i rozszerzony	Macmillan	David Spencer		
język niemiecki	Alles klar Neu 1 - kontynuacja podręcznika z klasy I	WSiP	K. Łuniewska U. Tworek Z. Wąsik M. Zagórna	Alles klar Neu 1 - zeszyt ćwiczeń do szkół ponadgimnazjalnych	K. Łuniewska U. Tworek Z. Wąsik M. Zagórna

<b>historia</b>	Zrozumieć przeszłość. Część I. Starożytność i średniowiecze. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych . Zakres rozszerzony.	Nowa Era	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Własne wydruki kart pracy	
	Zrozumieć przeszłość. Część II. Dzieje nowożytne. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych . Zakres rozszerzony.	Nowa Era	Paweł Klint, Piotr Galik		
<b>Matematyka</b>	MATeMAtyka 2 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych . Zakres podstawowy	Nowa Era	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	własne wydruki kart pracy	
<b>przyroda</b>	Przyroda 1 Materiał edukacyjny przeznaczony do nauki przyrody w liceum ogólnokształcącym i technikum Wyd. Nowa Era	Nowa Era	Mirosław Galikowski, Romuald Hassa, Marek Kaczmarzyk, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Marek Więckowski	Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum - fizyka, chemia	Anna Jagodnicka, Marta Giżyńska, Aleksandra Kwiek
	Przyroda 2 Materiał edukacyjny przeznaczony do nauki przyrody w liceum ogólnokształcącym i technikum			Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum - biologia, geografia	Joanna Kobyłecka, Alina Nowakowska, Agnieszka Pieszalska, Anna Wawrzko wicz

Ekonomia w praktyce	Ekonomia w praktyce podręcznik dla uczniów nie jest obowiązkowy	Operon	Jolanta Kijakowska		
Wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Podręcznik dla klas I - III  Uwaga: Podręcznik nie obowiązuje uczniów	Rubikon	Teresa Król, Maria Ryś	-	-
religia	W świecie ( notes ucznia)	WAM	zespół autorów pod przewodnictwem ks. Zbigniewa Marka		